§ 10. E interessando il pubblico bene, anche più della istruzione scientifica, l'educazione cristiana de' giovani; perciò la Congregazione de' Chierici Regolari di San Paolo, cui sì l'una che l'altra vien confidata, si obbliga nell'ultima ora di ciascun sabbato della settimana, di farli istruire nelle scuole di Belle Lettere nella Dottrina Cristiana; in ciascuna festa, poi, di riunirli nella mattina e trattenerli nella congregazione in offizi di pietà, e nel dopo pranzo col catechismo; e finalmente farà loro dare in ciascun'anno un triduo di Spirituali Esercizi. La Congregazione medesima farà apparecchiare a proprie spese nel Collegio di San Paolo un locale sufficiente e adatto a questi oggetti.

I sottoscritti Deputati protestano che queste, e qualunque altra condizione verrà fissata, prima che abbia forza a loro riguardo di convenzione propriamente detta, dovrà essere sanzionata in Roma dal loro Superiore Generale e dalla sua Consulta.

Don Prospero Prosperi, Provinciale, Deputato.

Don Giuseppe Colizzi, Deputato.

Vincenzo Maria [Strambi], Vescovo di Macerata e Tolentino, approvo come sopra.

Commendatore Filippucci, Deputato da' Pubblici Signori Rappresentanti, con espressa loro intelligenza approvo come sopra, mano propria.

Consalvo marchese Consalvi, Deputato dei Pubblici Signori Residenti, con espressa loro intelligenza approvo come sopra, mano propria.

Don Prospero [Prosperi], Provinciale dei Barnabiti, Deputato dal suo Rev. Padre Generale e sua Ven. Consulta, approvo come sopra, mano propria.

Don Giuseppe Colizzi, Deputato dal Rev. Padre Generale e sua Consulta, approvo quanto sopra, mano propria.

Nobis propterea idem Joseph Cardinalis humiliter supplicavit, quo conditiones et responsiones praedictae firmiter subsistant et servantur exactius, ut Apostolica Auctoritate omnia munire dignemur. Nos igitur, eiusdem Cardinalis etiam intuitu, Civitatem et Clericos praedictos specialibus gratiis et favoribus prosequi volentes, et singulares personas quibus praesentes Nostrae Literae favent, e quibusvis excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et poenis quovis modo et quacumque de causa latis – si quas forte incurrerint – hujus tantum rei gratia absolventes et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi inclinati, praesertim conditiones seu articulos et responsiones, una cum omnibus et singulis in ipsis contentis et expressis; ita tamen, ut nunc et pro tempore existens Episcopus Maceratensis, sede autem episcopali vacante Vicarius Capitularis, Studiorum Universitati huiusmodi praesit, cum facultate subdelegandi alium in ecclesiastica dignitate constitutum Virum, atque in consilium adhibendi duos vel plures Deputatos probos et eruditos per publica ipsius Civitatis comitia eligendos, qui et ipsi invigilent, auxiliumque praebeant, ut omnia recte procedant; ac si et quando quidpiam emendatione aut correctione vel mutatione dignum compererint, Universitatis Praesidentem praedictum sedulo moneant ut ipse provideat; firmis caeteroquin remanentibus eiusdem Universitatis Statutis et privilegiis, firmaque remanente in consueta prima hora S. Theologiae *in via Divi Thomae* nuncupata (cathedra pro uno ex Ordine Fratrum Praedicatorum lectore instituta), Auctoritate Apostolica tenore praesentium confirmamus et approbamus, illisque inviolabilis ac perpetuae Apostolicae firmitatis robur adjicimus, omnesque juris et facti — si qui desuper quomodolibet intervenerint — defectus supplemus et sanamus.